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BACKUP I REPLIKACJA

	
SIEĆ i BEZPIECZEŃSTWO










Virtual Private Cloud Największe zalety wynikające z połączenia chmury prywatnej i publicznej






Dedicated Private Cloud Chmura prywatna na dedykowanych fizycznych maszynach






Hybrid Cloud Wiele chmur, jedna infrastruktura. Połączenia bezpośrednie do chmur publicznych






Multi Cloud Środowisko multichmurowe z połączeniami bezpośrednimi do chmur publicznych










Kontenery Środowiska do zwinnego tworzenia oprogramowania






Timoni.io Platforma all-in-one do developmentu w Kubernetesie










Metal as a Service Niezwirtualizowana architektura obliczeniowa oparta na serwerach dedykowanych






Kolokacja serwerów Przeniesienie własnych urządzeń IT do profesjonalnej serwerowni Data Center






Relokacja serwerowni Przeniesienie aktualnej serwerowni do ośrodka MAIN Data Center






Rewitalizacja serwerowni Uporządkowanie infrastruktury w serwerowni klienta










Disaster Recovery Center Zapewnienie ciągłości działania Twoich systemów IT - w Zapasowym Data Center.






Backup as a Service Bezpieczna przestrzeń na kopie zapasowe stworzone z użyciem oprogramowania Veeam.






Disaster Recovery as a Service Ciągłość działania środowisk wirtualnych opartych na VMware vSphere.






Backup Microsoft 365 Przestrzeń w chmurze na kopie zapasowe pakietu Microsoft 365 (M365).










Pentesty infrastruktury IT i aplikacji Testy penetracyjne o zakresie dostosowanym do indywidualnych uwarunkowań i potrzeb klienta.






SZBI - ISO 27001 Wdrażanie Systemów Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji (SZBI/ISMS) - ISO/IEC 27001






Security Operations Center Ochrona środowisk informatycznych przed cyberzagrożeniami






Network Operations Center Wydajność i dostępność rozbudowanych sieci firmowych
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Chmura dla e-commerce Hosting sklepów internetowych - z migracją i administracją






Chmura dla finansów Połączenie chmury i Disaster Recovery, z migracją i administracją






Chmura dla logistyki Bezpieczne procesy logistyczne w stabilnej i wydajnej chmurze






Backup dla medycyny Bezpieczeństwo i stała dostępność danych medycznych dzięki chmurze.






Chmura i backup dla PACS Bezpieczeństwo i stała dostępność obrazów medycznych.






Disaster Recovery dla produkcji Zapewnie ciągłości działania dla danych i systemów IT w firmach produkcyjnych.
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MAIN to polska firma.

Posiadamy własne ośrodki Data Center w Warszawie. Usługi, które oferujemy w zakresie chmury prywatnej i hybrydowej, to rozwiązania bazujące na sprzęcie i oprogramowaniu klasy Enterprise. 
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